
 
 

ПУХІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

ЗАЗИМСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Пухівський ЗЗСО) 
вулиця Поштова,14, село Пухівка Броварський район  Київська область 07413 

тел/факс (045)9426233 E-mail: pukhivka_nvo@ukr.net; код ЄДРПОУ 25299307 

 

НАКАЗ  

24.02.2022                                      с. Пухівка                         № 01-04/_____ од 

Про організацію освітнього 

процесу в закладі освіти 

24 та 25.02.2022р. 

 

Відповідно до Указу Президента України від 24.02.2022р. № 64/2022 

“Про введення воєнного стану в Україні”, рішення оперативного штабу для 

координації дій органів виконавчої влади, місцевого самоврядування, 

підприємств, установ та організацій із запровадження та здійснення заходів 

правового режиму надзвичайного стану на території Зазимської ОТГ с. 

Пухівка від 24.02.2022р., у зв’язку з військовою агресією Російської 

Федерації проти України, перебуванням в умовах воєнного стану, 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Організувати освітній процес у Пухівському ЗЗСО у дистанційному режимі 

24 та 25.02.2022 р. 

2. Усім учасникам освітнього процесу дотримуватись алгоритму дій щодо 

організації освітнього процесу із запровадження та здійснення заходів 

правового режиму надзвичайного стану на території Зазимської ОТГ у 

зв’язку з військовою агресією Російської Федерації проти України, 

перебуванням в умовах воєнного стану. 

3.Заступнику директора з навчально-виховної роботи Микал Н.К., 

ознайомити педагогічних працівників з даним наказом за допомогою наявних 

засобів зв’язку. 

4.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

Директор                  Ірина ГРИЦЕНКО 

З наказом ознайомлені: 
_____________Надія Микал 

«____»______________2022р. 


